Contratos e Convênios
ESTADO DO PARAÍBA

MUNICÍPIO DE PASSAGEM

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO Nº 0048/2025

PREGÃO ELETRÔNICO nº 005/2025

OBJETO: Contratação de empresa para locação de 02 (dois) veículos automóveis,
tipo passeio, para atender as necessidades das Secretarias de Saúde e Ação Social do
município de Passagem- PB, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133
de 01 de abril de 2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: CITY CAR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA ME - CNPJ:
15.455.658/0001-65, situada a Rua Juscelino Kubitschek, 364 - Sala 02 — Brasília
— Patos – PB.

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros.

VALOR DO CONTRATO: R$ 61.039,00 (sessenta e um mil e trinta e nove reais),
com valor mensal de R$ 5.549,00 (cinco mil quinhentos e quarenta e nove reais).

VIGÊNCIA: 01/12/2026.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quarta-feira, 31 de dezembro de 2025

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo EDIÇÃO EXTRA

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br